
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Sbor Dobrovolných Hasičů Horoměřice pořádá 
 

SBĚR ŽELEZNÉHO ŠROTU 
 

 

                         V sobotu 22. května od 8hod do 14hod  

 

proběhne v naší obci sběr železného šrotu, který organizuje Sbor 

Dobrovolných Hasičů Horoměřice. 

Prosíme občany, aby železo připravili k silnici, případně před 

vchodovou branku. S těžkými předměty rádi pomůžeme !!  

V takovém případě prosím volejte s předstihem na tel. 603 475 375. 

 

Zároveň bychom chtěli všechny požádat, pokud je to možné, aby 

železo umístili k silnici/ před branku nejlépe v sobotu ráno a nedali 

tak zlodějům šanci ho přes noc odvézt.  

Sběr a odvoz budou provádět vždy pouze naši členové s jasným 

označením „HASIČI“ !! 

Všem mockrát děkujeme na ochotu. 

SDH Horoměřice 



 

 


